
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHKH Tự NHIÊN -  Tự do -  Hạnh Phllc

Số: Ằ OĨ>Lj- /QĐ-KHTN-.nTỉrBT&* I Tp.Hồ Chí Minh, ngày 20 thảng 08 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
về việc công nhận trúng tuyển hệ Cử nhân Khoa học Quản ỉý Chuyên ngành 

Kinh doanh Quốc tế khóa 2 - đọt 2 (2012-2013)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC T ự  NHIÊN

Căn cứ Quyết định số 925/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 12/10/2006 của Đại học 
Quốc sia Tp.HCM về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của 
Trường ĐHKH Tự Nhiên -  ĐHQG Tpẻ.HCM;
Căn cứ Quyết định ngày 16/07/2012 về việc thành lập Hội đồns tuyển sinh Hệ 
Cử nhân Quốc tế nsành KDQT khóa 2;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh Truns tâm Đào tạo Quốc tế nsày 
17/08/2012 xét tuyển đọt 2;

Xét đề nshị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo Quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận trúng tuyển Hệ Cử nhân Khoa học Quản lý Chuyên ngành Kinh 
doaah Quốc tế khóa 2 - đợt 2 (2012-2013) theo chương trình đào tạo liên kết với 
Đại học Keuka, Hoa Kỳ cho 28 sinh viên trúng tuyển chính thức (danh sách đính 
kèm).

Điều 2. Trung tâm Đào tạo Quốc tế chịu trách nhiệm làm thủ tục nhập học cho 
sinh viên theo đúns tiến độ đã được phê duyệt.

Điều 3. Giám đốc Truns tâm Đào tạo Quốc tế và các thí sinh có tên ở điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành quyết định nàv, kể từ ngày kv.

ỳV<?7ệ nhận:
-  Lưu BP TS ITEC;
- Lưu TCHC

DƯƠNG Á! PHƯƠNG



ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHKH Tự NHIÊN Đ9C ]ập -  Tự do -  Hạnh phúc

Tp.Hồ Chỉ Minh, ngày 20 thảng 08 năm 2012

DANH SÁCH THÍ SINH TRƯNG TUYỂN ĐỢT 2 

Hệ Cử nhân Khoa học Quản lý Chuyên ngành Kinh doanh Quốc tế khóa 2

(2012-2013)
STT HO TEN PHAI NGÀY SINH NƠI SINH

1 LE QUY VINH Nam 22/02/1994 TP. HCM
2 NGUYEN DƯƠNG Nam 22/10/1993 TP. HCM
3 NGUYEN ĐINH TRƯC ANH Nữ 09/09/1994 TP. HCM
4 NGƯYEN THAO NHI Nữ 14/07/1994 Đông Nai
5 NGUYEN QUYNH ANH Nữ 12/11/1994 Hải Hưng
6 PHAMMINH THONG Nam 12/09/1994 TP. HCM
7 NGUYÊN NGOC ANH THƯ Nữ 18/09/1994 Đà Nang
8 ĐOÀN HỮU ĐONG Nam 13/09/1991 Bình Dương
9 PHU LAM THANH TU AN Nam 31/05/1994 TP. HCM
10 PHAN QUANG HẠNH VAN Nữ 10/12/1994 TP. HCM
11 NGUYỄN HỮU PHAT Nam 18/12/1994 TP. HCM
12 NGO THỊ XU AN ƯYEN Nữ 29/01/1993 TP. HCM
13 LY SEN TAM Nữ 11/09/1994 TP. HCM
14 TRƯƠNG THỊ THƯ THAO Nữ 22/08/1993 Đông Nai
15 NGƯYEN TUC Nam 10/01/1989 Phú Yên
16 NGUYEN THỊ QUE CHI Nữ 04/08/1994 Tiên Giang
17 NGƯYEN HUYNH THANH TRA Nam 25/07/1994 TP. HCM
18 HO THI DA THAO Nữ 26/04/1994 TP. HCM
19 ĐẠNG VO KIM HIEU Nam 25/10/1994 TP. HCM
20 VO HOANG MINH Nam 02/10/1994 Tp.HCM
21 NGƯYEN HOANG DIEM NHI Nữ 11/07/1994 Đông Nai
22 HUYNH HUY KHANH Nam 30/04/1994 TP. HCM
23 NGƯYEN ANH TU Nam 11/08/1994 TP. HCM
24 NHỮ ĐÌNH HOÀNG NAM Nam 26/10/1993 TP. HCM
25 TRAN AI MY Nữ 06/11/1994 TP. HCM
26 LE VU MY LINH Nữ 20/08/1991 TP. HCM
27 HÔ Lữ PHƯ ƠNG VY Nữ 08/11/1994 TP. HCM
28 BÙI HƯƠNG GIANG Nữ 12/10/1994 TP. HCM




